CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
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ﬁ. .U SONRIACION 06/02/2024
LARQEAL Y . .
. Ejercicio del 2023 16:02
Periodo: Enero a Diciembre del 2023
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA _ MONTO | SALDO
EVENTO | DEBE | HABER
11120-09001 BBVA BANCOMER CTA 0117444672 Saldo inicial: 2,276,673.99
12/01/2023 I1 Ingresos Devengados y Recaudados Documento 54 F 54 1,498,198.38 0.00 3,774,872.37
13/01/2023 E7 Pago Némina 2023-1 0 0.00 957,265.02 2,817,607.35
13/01/2023 E8 Pago Némina 2023-1 0 0.00 2,708.84 2,814,898.51
13/01/2023 D164  Cancelacidn de la pdliza de Egreso2023-01-00007. Por Cancelacién del Cheque 0 0.00 -957,265.02 3,772,163.53
13/01/2023 D166  Cancelacion de la péliza de Egreso2023-01-00008. Por Cancelacién del Cheque 0 0.00 -2,708.84 3,774,872.37
15/01/2023 E15 Pago Nomina 2023-1 0 0.00 957,265.02 2,817,607.35
15/01/2023 E16 Pago Némina 2023-1 0 0.00 2,708.84 2,814,898.51
17/01/2023 E18 Deducciones SAT 0 0.00 681,812.00 2,133,086.51
Deducciones SAT
Deducciones SAT
18/01/2023 E1l PAGO CONTABLE DE ADEFAS 0 0.00 103,617.00 2,029,469.51
18/01/2023 E2 CONTRAPORTADAS PARA EXPEDIENTES TAMANO OFICIO MANILA 0 0.00 29,603.20 1,999,866.31
18/01/2023 E3 PAGO CONTABLE DE ADEFAS 0 0.00 70,515.57 1,929,350.74
18/01/2023 E4 PAGO CONTABLE DE ADEFAS 0 0.00 11,832.00 1,917,518.74
18/01/2023 ES PAGO DE ADEFA CONTABLE 0 0.00 24,555.04 1,892,963.70
18/01/2023 E6 Fact 47 Ped: 207 VARIOS ARTICULOS, 0 0.00 87,580.00 1,805,383.70
27/01/2023 12 Ingresos Devengados y Recaudados Documento 55 F 55 1,498,198.38 0.00 3,303,582.08
31/01/2023 E9 Fact 6725.Serv:74 SERVICIOS BANCARIOS 01 COM SERVICIOS BANCARIOS DEL 0 0.00 34.00 3,303,548.08
MES DE ENERO 2023
31/01/2023 E10 Fact 6725.Serv:74 SERVICIOS BANCARIOS 01 COM SERVICIOS BANCARIQS DEL 0 0.00 5.44 3,303,542.64
MES DE ENERO 2023
31/01/2023 E11 Fact 6725.Serv:74 SERVICIOS BANCARIOS 01 COM SERVICIOS BANCARIOS DEL 0 0.00 421.95 3,303,120.69
MES DE ENERO 2023
31/01/2023 E12 Fact 6725.Serv:74 SERVICIOS BANCARIOS 01 COM SERVICIOS BANCARIOS DEL 0 0.00 67.51 3,303,053.18
MES DE ENERO 2023
31/01/2023 E13 Fact 6725.Serv:74 SERVICIOS BANCARIOS 01 COM SERVICIOS BANCARIOS DEL 0 0.00 415.00 3,302,638.18
MES DE ENERO 2023
31/01/2023 E14 Fact 6725.Serv:74 SERVICIOS BANCARIOS 01 COM SERVICIOS BANCARIOS DEL 0 0.00 66.40 3,302,571.78
MES DE ENERO 2023
31/01/2023 E17 Pago Némina 2023-2 0 0.00 1,033,697.91 2,268,873.87
07/02/2023 D1 Cancelacion de la pdliza de Diario 2022-08-00206 0.00 -34.00 2,268,907.87
07/02/2023 D95 Cancelacion de la péliza de Diario 2023-02-00001 0.00 34.00 2,268,873.87
09/02/2023 E32 Fact 000018624649.Serv:86 Servicio de energia eléctrica SERVICIO DE ENERGIA 0 0.00 3,462.00 2,265,411.88

ELECTRICA PARA OFICINAS DE REPRESENTACION DEL CCL DEL EDO DE
CHIHUAHUA




06/11/2023 D287  Cancelacién de la pdliza de Egreso2023-11-00017. Por Cancelacidn del Cheque 0

21/11/2023 E70 Fact 211.Serv:330 AMPLIACION Y ADECUACION A LOS INMUEBLES CONTRATACION DE 0
LOS TRABAJOS RELATIVOS A LA AMPLIACION Y ADECUACION A LOS INMUEBLES DE LAS
OFICINAS DEL CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EN

1 AC CTHLINANFES NF DRI TATAQ CHT

21/11/2023 D132 Recepcion de Factura Contrato nn_.\HO\ocH\Ov\oH\Nch 211 CONTRATACION DE LOS
TRABAJOS RELATIVOS A LA AMPLIACION Y ADECUACION A LOS INMUEBLES DE LAS
OFICINAS DEL CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EN

1 AG CTHNANFS NF DFLTCTAS CHTHIIAHI 1A
30/11/2023 D248 Recepcidn de Factura Contrato CCL/10/001/OP/01/2023 216 CONTRATACION DE LOS

TRABAJOS RELATIVOS A LA AMPLIACION Y ADECUACION A LOS INMUEBLES DE LAS
OFICINAS DEL CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EN

1 AS CTHINANFS NF NFITCTAS CHTHIIAHI A
30/11/2023 E113 Fact 216.Serv:330 AMPLIACION Y ADECUACION A LOS INMUEBLES CONTRATACION DE 0

LOS TRABAJOS RELATIVOS A LA AMPLIACION Y ADECUACION A LOS INMUEBLES DE LAS
OFICINAS DEL CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EN

1aQrm _Jm:J_nh NE NFEITCTAC CHT
30/11/2023 D256  Cancelacion de la pdliza de Egreso2023-11-00112. Por Cancelacién del Cheque 0

30/11/2023 E112 Fact 216.5erv:330 AMPLIACION Y ADECUACION A LOS INMUEBLES CONTRATACION DE 0
LOS TRABAJOS RELATIVOS A LA AMPLIACION Y ADECUACION A LOS INMUEBLES DE LAS

OFICINAS DEL CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EN
1AS (CTHDADFS NF DFITCTAS CHT

Pagado -1,864,584.81 0.00 7,451,123.13
Pagado 1,124,770.55 0.00 8,575,893.68
Pagado 281,192.65 0.00 8,857,086.33
Pagado 216,636.53 0.00 9,073,722.86)
Pagado 619,593.47 0.00 9,693,316.33
Pagado -619,593.47 0.00 9,073,722.86
Pagado 619,593.47 0.00 9,693,316.33
SUBTOTAL 9,693,316.33 0.00
TOTAL 9,693,316.33 0.00 9,693,316.33
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